

CMP Invest Holding ApS
Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 21 01 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Casper Meldgaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMP Invest Holding ApS Åbogade 36, 1. 8200 Aarhus N CVR-nr.: 29 21 01 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Meldgaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Vision Arkitekter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-4.500
Indtægt af kapitalinteresse	394.981	397.681
Andre finansielle indtægter	91.200	141.362
Øvrige finansielle omkostninger	-249.335	-4.229
Resultat før skat	231.846	530.314
Skat af årets resultat	0	-20.284
Årets resultat	231.846	510.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.981	180.646
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	22.965	272.184
Disponeret i alt	231.846	510.030

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	686.295	536.314
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.295</u>	<u>536.314</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>686.295</u>	<u>536.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.064	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.064</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.169.549	1.412.992
	Værdipapirer i alt	<u>1.169.549</u>	<u>1.412.992</u>
	Likvide beholdninger	755.911	520.125
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945.524</u>	<u>1.933.117</u>
	Aktiver i alt	<u>2.631.819</u>	<u>2.469.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.627	180.646
Overført resultat	2.114.025	2.091.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.628.552</u>	<u>2.453.906</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	0	12.258
Anden gæld	142	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.267</u>	<u>15.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.267</u>	<u>15.525</u>
 Passiver i alt	<u>2.631.819</u>	<u>2.469.431</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.818.876	56.500	2.000.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	397.681	272.184	57.200	727.065
Udloddet udbytte	0	-98.000	0	0	-98.000
Regulering	0	-119.035	0	0	-119.035
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	180.646	2.091.060	57.200	2.453.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	394.981	22.965	58.900	476.846
Udloddet udbytte	0	-245.000	0	0	-245.000
	125.000	330.627	2.114.025	58.900	2.628.552

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	355.668	355.668
Kostpris ultimo	355.668	355.668
Opskrivninger primo	180.646	-119.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.981	397.681
Udbytte	-245.000	-98.000
Opskrivninger ultimo	330.627	180.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	686.295	536.314

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CMP Invest Holding ApS
Vision Arkitekter ApS, Aarhus	49 %	1.400.601	806.084	686.295
		1.400.601	806.084	686.295

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	1.169.549
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-243.443

3. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til tkr. 36.
